
 C.A. 19.06.2012/p.2ter 

1 
 

I. AMMINISTRAZIONE 

PIANO DELLE PERFORMANCE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO 

MORO – ANNO 2012 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …….., 

VISTO il D. Lgs. n. 150 del 27.10.2009;  

VISTA la propria delibera, assunta nella riunione del 30.12.2010, con la 

quale è stato approvato il modello di Sistema di Misurazione e 

Valutazione delle Performance per l’Università degli Studi di Bari 

“Aldo Moro”, di cui al D. Lgs 150/2009; 

VISTO il Piano delle Performance dell’Università degli Studi di Bari “Aldo 

Moro” approvato dal Consiglio di Amministrazione nella riunione 

del 27 Gennaio 2011 ed adottato con D.R. n. 326 del 28.01.2011; 

SENTITA la relazione del Rettore, 

DELIBERA 

- di approvare il Piano delle Performance anno 2012 con la precisazione che le schede 

di declinazione degli obiettivi strategici ed operativi relative a ciascun dipartimento 

amministrativo saranno perfezionate in sede di attribuzione degli obiettivi al Direttore 

Amministrativo per l’anno 2012; 

- di invitare il Rettore ad acquisire in merito al predetto Piano il parere del Nucleo di 

Valutazione di Ateneo prima di procedere all’adozione dello stesso. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 19.06.2012 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 D.A.F.G. – Macro area Controllo strategico, analisi statistica e programmazione 
 D.A.F.G. – Area Statistiche Ufficiali e Valutazione 
 D.A.F.G. – Area per la gestione, conservazione e tutela dei documenti amministrativi 
 D.A.F.G. – Struttura di Staff per le attività relative al controllo di gestione 
 Dipartimento Amministrativo per la Ricerca, la Didattica e le Relazioni Esterne 
 Dipartimento per gli studenti, e la formazione post laurea 
 Dipartimento Amministrativo Gestione Risorse Finanziarie 
 Dipartimento Affari Generali 
 Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione 
 Dipartimento Amministrativo per la Sanità 
 Delegazione Direttoriale del Polo Universitario Jonico 
 Direzione Amministrativa 
 Avvocatura dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro 
 Macroarea Tecnica 
 Autorità Garante degli Studenti 
 Centro Servizi Informatici 



 C.A. 19.06.2012/p.2ter 

2 
 

 Sistema Bibliotecario di Ateneo 
 Area URP e Redazione Web 
 Area Gestione delle attività di comunicazione 
 Segreteria del Rettore 
 Segreteria del Pro-Rettore – Prof. A. Garuccio 
 Direzione per il cambiamento e lo sviluppo Organizzativo 
 Presidente del Centro Servizi Informatici – Prof. S. Pizzutilo 
 F.to IL SEGRETARIO 
 AVV. GAETANO PRUDENTE 

 

 


